

# NTFs Symposium

Holmenkollsymposiet 12. – 13. mars 2012

En nyskaping i NTFs historie er et 2-dagers symposium i Oral Protetikk rettet mot den allmennpraktiserende tannlege med stor vekt på kliniske problemstillinger.

Vi har valgt å legge symposiet dagen etter hopprennet i Holmenkollen, for å gi de som ønsker det muligheten til å få med seg Holmenkollhelgen. Derfor er Holmenkollen Park Hotel Rica kursstedet for neste års symposium. Her vil det bli to hele dager med spennende temaer og utmerkede foredragsholdere.

Symposiet vil bestå av forelesninger i 4 sekvenser med oppsummering og mulighet for spørsmål etter hver sekvens. Moderatorer er Erik Saxegaard og Hans Jacob Rønold fra Det odontologiske fakultet i Oslo.

## De 4 sekvensene har følgende hovedtitler:

- Vår prot-etiske hverdag
- Estetikk, porselen og farger
- Langtidserfaringer med protetiske konstruksjoner
- Nye teknikker, nye muligheter

I alle sekvensene vil det bli fokusert på kliniske kasus og diskutert hvilke utfordringer som den allmennpraktiserende tannlege står ovenfor daglig. Ved å bruke foredragsholdere med ulikt erfaringsgrunnlag og ståsted håper vi å få bredt belyst de sentrale elementer innenfor det oral-protetiske området.

## Våre foredragsholdere vil være:

*Henrik Syse, Guro Birkeland, Eva Børstad, Geir Stene-Johansen, Mogens Gad, Jørgen Gad, Roy Samuelsson, Sverker Toreskog, KG Olsson, Odd Carsten Koldsland, Jan F Thomsen, Henrik Skjerven og Harald Gjengedal.*

## Målgruppe

Tannleger

## Tid

Mandag 12. mars kl 10:00–18:00 og  
tirsdag 13. mars kl 09:00–16:00

## Antall timer

15 timer

## Påmelding

NTFs nettsted

## Kursavgift

Kr 5000 inklusiv lunsj begge dager

Det er reservert en del rom på hotellet, noen fra søndag til tirsdag og noen fra mandag til tirsdag. Ved påmelding på NTFs nettsted vil det være forskjellige muligheter ut ifra egne ønsker. Her gjelder «første mann til mølla» prinsippet.

## Overnatting

Søndag 11. mars – tirsdag 13. mars inklusiv middag mandag kveld kr. 2800,- (enkeltrum, tillegg for dobbeltrum kr 600,-)  
Mandag 12. mars – tirsdag 13. mars inklusiv middag mandag kveld kr. 1705,- (tillegg for dobbeltrum kr 300,-)

Prisene inkluderer frokostbuffet, trådløs internett, fri benyttelse av svømmebasseng og treningssenter.

## Påmeldingsfrist

1. desember

Det vil bli sendt ut en mer detaljert kursbeskrivelse som vedlegg til Tidende.

Hovedsponsor av symposiet er Colgate

**Colgate®**

